
                                     ２０２３年５月１日 

 

                                    株式会社 木村屋総本店 

 

一部製品 価格改定のお知らせ 

 

 

株式会社木村屋総本店は 2023 年７月 1 日納品分から、一部の製品価格を改定いたします。 

 

輸入小麦の政府売渡価格が、本年４月１日より引上げられたこと等により、パン製品の主要原料の小麦

粉の値上げが実施されます。また、油脂類、糖類、卵などの原材料価格の高騰が続いております。 

包装資材、電気料金やガス代などの光熱費や物流費も上昇しており、企業努力により様々なコスト増加

を吸収するには大変厳しいことから、一部の製品について価格改定を実施させていただきます。 

 

 今後もコスト削減に向けた努力を継続し、更なる経営の効率化に取り組むとともに、お客様に信頼さ

れる高い品質を維持した製品を安定して提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象製品 

    一部のパン製品 

 

２．改定内容 

    対象製品の出荷価格を約７～１２％の値上げ 

 

３．実施日 

    ２０２３年７月１日（土） 納品分より 

 

 

以 上 


